年   月   日

減  免  申  請  書

（公財）神奈川県公園協会

県立秦野戸川公園 園長      様

住 所

氏 名 印

（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者氏名）

次のとおり申請します。

行事名

利用目的

利用予定人数 人

利 用 日 時 施 設 名 施設利用料

  年  月  日 ： ～ ：  円

  年  月  日 ： ～ ：  円

  年  月  日 ： ～ ：  円

（予備日）

合計 円

減免事由（減免理由）

 1/1

秦野戸川公園有料施設の利用料金の減免について

少年野球場及び多目的グラウンドの利用にあたって、利用料が減免される

場合は、つぎのとおりです。

１． 全額免除できる場合

(1) 地方公共団体又は指定管理者が体育・文化行事等を行うために使用す

るとき。

(2) 義務教育諸学校、幼稚園及び保育園が児童又は生徒を対象とした体育

行事を行うため、入場料を徴しないでその施設を利用するとき。

(3) 社会福祉事業を経営する団体等がその施設の厚生活動の一環として

体育行事を行うため、入場料を徴しないでその施設を利用するとき。

(4) 心身障害（児）者が有料の公園施設を利用するとき。

２． 半額免除できる場合

(1) 義務教育諸学校、幼稚園及び保育所が児童又は生徒を対象とした体育

行事を行うため、入場料を徴してその施設を利用するとき。

(2) 社会福祉事業を経営する団体等がその施設の厚生活動の一環として

体育行事を行うため、入場料を徴してその施設を利用するとき。

３． その他、公共的目的で使用する場合で、特にやむをえないと認められ

るときは、神奈川県平塚土木事務所長と協議して免除できる場合がありま

す。

上記に該当し、利用料の減免を受けようとする場合は、「神奈川県立秦野戸

川公園有料施設事前申込書」の提出と同時に「減免申請書」を提出してくだ

さい。